
*-Zarządzenie Nr fill” /KSTIZOIS
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle

z dnia ..:i.š..iexl.ā“..tf`1 ......2018 mku

w sprawie powołania komisji konkursowej do rozpatrzenia ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na
wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy Kędzierzyn-Koźle w zakresie wspierania iupowszechniania
kultury fizycznej w 2018 roku, przedkładanego przez Wydział Kultury, Sportu iTurystyki Urzędu Miasta
Kędzierzyn-Koźle.

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
I io wolontariacie (Dz. U. z 2016, poz. 1817 z poźn. zm'l) oraz uchwały Nr XLV1111'452H? Rady Miasta

Kędzierzyn-Koźle z dnia 26 pazdziernika 2017 r. w sprawie Programu współpracy Gminy Kędzierzyn-Koźle
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na
rok 2018 zarządzam, co następuje:

§ l. Powołnję komisję konkursowa do rozpatrzenia ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na wsparcie
i realizacji zadań publicznych Gminy Kędzierzyn-Koźle w zakresie wspierania i upowszechniania kultury

fizycznej w 2018 roku w składzie:
1. Wojciech Jagiełło - Źastępca Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle, przewodniczący komisji

konkursowej ;

2. Beata Kaczyńska-Pogwizd - Kierownik Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Miasta

Kędzierzyn-Koźle, członek komisji konkursowej;

3. Michał Kuś - podinspektor ds. współpracminy z Organizacjami Pozarządowymi, członek komisji

, konkursowej;

4. Mariolla Motyl - inspektor Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Miasta Kędzierzyn'Koz'le,
członek komisji konkursowej; I

5. Zbigniew Tokarski - Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Kozlu, członek komisji I
konkursowej;

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Miasta

Kędzierzyn-Koźle.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej,

na stronie internetowej www,keglzicrzynłożu:lcpl, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Kędzierzym-Kożle,

ful. Piramowicza 32 oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. _fi
mi? i??? T1 _ ` ÍÍ'" I¦l ;I I :I . .

1 . _ - "-

(_/Í

'_'- . . ' 'I 'I

tno. tu to o' o 1.11.-'os'1 ela kia

'i Zmiany tekstu jednolitego Wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 oraz z 21251? r. poz. 60,

5'131 1909. ' '
is; ".eron-'nik Wydziału

r.- f.'__ 11-11'- I'" 'L111,-;1- Be., to 11111111. 1111MB* Hali-"em-


